Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Усольский медицинский техникум»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

«_ 2022 г. №

О стоимости образованных услуг ио
программам среднего профессионального
образования в О1Ы1ОУ «Усольский
медицинский техникум»» на 2022-2023 учебный
год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 сода №273-03 «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 года
N1440 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
с целью компенсации затрат, связанных с расходами на организацию и
проведение учебного процесса по обучению студентов на коммерческой
основе в ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум» сверх
установленного государственного задания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2022 года Прейскурант стоимости
образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования для одного обучающегося поступающего на обучение в 2022-
202.3 учебном году по очной и очно-заочной форме обучения. (Приложение
№1 к настоящему приказу).
2. Утвердить с 1 сентября 2022 года Прейскурант стоимости образовательных
услуг по программам среднего профессионального образования для
обучающихся поступивших до 2022 года и продолжающих обучение в 2022-
2023 учебном году с учетом инфляции 8 “(Приложение №2 к настоящему
приказу).
3. Ответственному секретарю приемной комиссии (Второвой И. В)
информировать абитуриентов о стоимости контрактных мест по договорам
об обучении за счет физических и юридических лиц в соответствии с
Приложениями 1.2; разместить информацию о стоимости обучения на
информационном стенде приемной комиссии.
4. Кураторам учебных групп 2,3.4 курсов (Милюшенко М.М., Чидаева О. С.,
Скачкова Н.С., Храмцова О.М., Евдокимова Е.Н., Жоголева И.М., Васин
И. Г., Константинова Е.И., Шеметова Н.Е., Братченко Т.П., Маслова В. А.,
Попова Д.А., Попов В. В.) в течении трех рабочих дней с момента

		2022-05-18T10:31:38+0800
	Попова Оксана Александровна